
ISTITUTO COMPRENSIVO DI SOMMARIVA DEL BOSCO 

 

Modifica al Programma Annuale 2024 n. 17 del 22 ottobre 2024 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2024; 

Visto Il D.I.n.129/18; 

Vista la comunicazione via e-mail del MIUR di Roma del 30/09/2024 prot.n.36704 “A.F.2024/25 

Assegnazione integrativa al Programma Annuale 2024 – periodo settembre/dicembre 2024 e 

Comunicazione preventiva del Programma Annuale 2025 periodo gennaio agosto 2025 che assegna 

al ns. Istituto l’importo di € 8.256,33 relativa al Saldo Dotazione Ordinaria 2024, e di €    359,16   

per Orientamento Studenti; 

DECRETA 

di apportare la seguente modifica al Programma Annuale 2024: 
Scheda Attività A1.01 FUNZIONAMENTO GENERALE E DECORO DELLA SCUOLA 

Entrate 

Aggregato  03 Finanziamento dello Stato 

Voce  01 Dotazione Ordinaria     €     8.000,00 

Spese 

Tipo  02 Acquisto di beni di consumo 

Conto   03 Materiali e accessori 

  07 Strumenti tecnico specialistici non sanitari €     1.000,00 

Sottoconto    11 Altri materiali ed accessori   €     1.000,00 

Tipo        03 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi 

Conto   02 Prestazioni professionali specialistiche 

  03 Assistenza medico sanitaria   €     4.000,00 

Sottoconto    05 Assistenza Tecnico Informatica  €     2.000,00 

Scheda Attività A2.01 FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO 

Entrate 

Aggregato  03 Finanziamento dello Stato 

  01 Dotazione Ordinaria    €        256,33 

Spese 

Tipo  05 Altre spese 

  01 Amministrative 

  01 Spese postali     €       256,33 

Scheda Attività A6.01 ORIENTAMENTO SCOLASTICO 

Entrate 

Aggregato  03 Finanziamento dello Stato 

  01 Dotazione Ordinaria    €     359,16 

Spese 

Tipo  02 Acquisto di beni di consumo 

Conto   03 Materiali e accessori 

Sottoconto    08 Materiali ed accessori   €     359,16 

 

Il presente decreto di modifica al Programma Annuale 2024, viene trasmesso al Consiglio d’Istituto   

per conoscenza come previsto dal D. I. n.129.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(Dott.ssa Anna GIORDANA) 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 

82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa 

Firmato digitalmente da ANNA GIORDANA

CNIC817008 - A378870 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005926 - 23/10/2024 - VI.3 - U


		2024-10-23T12:12:53+0200
	ANNA GIORDANA




